
ZARZĄDZENIE NR 166/14 

WÓJTA GMINY STARA KORNICA 

z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie: ustalenia wpłaty na ochronę środowiska 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2013 r. poz. 594) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wpłatę na ochronę środowiska w kwocie 1 500,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc 

pięćset złotych). 

 

§ 2 

Wpłatę należy wnosić na konto Gminy Stara Kornica Nr 36 8035 0000 0000 1658 2000 0390 

Bank Spółdzielczy w Kornicy w terminie ustalonym indywidualnie z Wójtem Gminy Stara 

Kornica. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Wójt Gminy Stara Kornica 

        /-/ mgr Kazimierz Hawryluk 


